

5 stycznia 2024



## Noworoczne spotkanie z dziennikarzami

**Organizowane corocznie w pierwszych dniach stycznia spotkanie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z przedstawicielami lokalnych mediów to już wieloletnia tradycja. Marszałek Andrzej Bętkowski, wiceprzewodniczący Sejmiku Jan Maćkowiak i Agnieszka Buras, wicemarszałek Renata Janik, wicemarszałek Marek Bogusławski, członkowie Zarządu Województwa Marek Jońca i Tomasz Jamka, radny Sejmiku Artur Konarski oraz sekretarz województwa Mariusz Bodo przekazali dziennikarzom noworoczne życzenia oraz podziękowali za współpracę.**

W spotkaniu uczestniczyły także dyrektor Gabinetu Marszałka Województwa Anna Ciulęba i wicedyrektor Iwona Sinkiewicz-Potaczała.

Noworoczne spotkanie z dziennikarzami to ważne wydarzenie, które daje możliwość podsumowania minionego roku i przedstawienia planów na przyszłość. Marszałek Andrzej Bętkowski przedstawił osiągnięcia i wyzwania z 2023 roku, omówił ważne inicjatywy i realizowane projekty.

- Skutecznie wydaliśmy unijne środki z poprzedniej perspektywy i wywalczyliśmy jeszcze większe pieniądze w obecnym programie "Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 - 2027". Mamy strategię i przygotowane programy, które już zaczęliśmy wdrażać w regionie - mówił marszałek **Andrzej Bętkowski**, dziękując dziennikarzom za współpracę, rzetelne przekazywanie informacji oraz krytyczne spojrzenie. - Dzięki Waszym przekazom mieszkańcy coraz bardziej interesują się tym, co się dzieje w regionie- dodał.

- Jesteście pierwszym recenzentem naszych działań. Życzę dobrego Nowego Roku, żebyście odnaleźli harmonię i równowagę, żeby samorząd był dla Was inspiracją do ciekawej pracy, żeby nie było wydarzeń sensacyjnych, a to co Was zaskoczy, aby było pozytywnym następstwem działań samorządu - mówił wiceprzewodniczący Sejmiku **Jan Maćkowiak**.

- Macie ogromny wpływ na otaczającą nas rzeczywistość, dlatego życzę Wam, abyście mogli rzetelnie i swobodnie wykonywać swój zawód. Dziękuję Wam za wspaniałą promocję województwa, za to, że pokazujecie wiele ciekawych zakątków w regionie - dodała wiceprzewodnicząca Sejmiku **Agnieszka Buras**.

Coroczne spotkanie jest doskonałą okazją do nawiązania dialogu i współpracy z mediami, które odgrywają istotną rolę w informowaniu społeczeństwa o działalności marszałka i jego instytucji.

Wydarzenie umilił występ wokalistek Młodzieżowego Zespołu Wokalnego Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach "Wonderland" Gabrieli Chrzęszcz, Apolonii Ślusarczyk, Natalii Boruń.

## Galeria zdjęć





